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Spanien

Freixenet 
Mederaño 
o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

4.49 €14.49 €1
2.99

Kuemmerling
Kräuterlikör oder Pfefferminz
35% / 21% Vol.
Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17.98)

12.99 €112.99 €1
8.99

Jever Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

17.49 €117.49 €1
11.99

Three Sixty 
Vodka
Original oder Easy
37,5% / 20% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

13.99 €113.99 €1
9.99

Bad Pyrmonter 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99 €15.99 €1
5.49

Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

16.79 €116.79 €1
10.99

Extaler 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET

(1 l = € 0.38)
zzgl. € 4.50 Pfand

je Kasten

10.98 €110.98 €1
8.99

2 Kästen

deit Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

12.49 €112.49 €1
8.99

Herforder
Pils, Export oder Landbier

Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.35)

zzgl. € 3.66 Pfand

14.49 €114.49 €1
11.99

Gilde Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l

(1 l = € 1.21)
zzgl. € 3.90 Pfand

14.99 €114.99 €1
11.99

Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.

HIER SPRUDELN DIE PUNKTE.
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Lübzer
Pils oder Naturradler 
Grapefruit
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

Hövels 
Original
Kasten = 12 x 0,5 l
(1 l = € 2.17)
zzgl. € 3.30 Pfand

12.99 Leikeim 
Premium 
Pils
und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 4.50 
Pfand

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 4.50 

Kasten = 20 x 0,5 l

zzgl. € 4.50 

13.99Duckstein 
Original
Kasten = 8 x 0,5 l
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 2.14 Pfandzzgl. € 2.14 Pfandzzgl. € 2.14 Pfand

11.99

Berliner 
Kindl 
Weisse
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.24)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.44
Rothaus  
Tannenzäpfle o.  
Schwarzwald 
Zäpfle
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.77)
zzgl. € 0.48 Pfand

5.49

Budweiser 
Budvar 
Premium 
Lager
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99
Somersby
versch. Sorten
0,33 l Dose
(1 l = € 3.36)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.11
Veltins V+
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Störtebeker
Pilsener, Pilsener 0,0%,  
Schwarzbier oder Bernstein
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand 16.99

HB München Maibock
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand 14.99

Schneider 
Weisse
TAP 7 Original,  
TAP 1 Helle Weisse oder  
TAP 3 Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.80)
zzgl. € 3.10 
Pfand
zzgl. € 3.10 zzgl. € 3.10 

17.99

Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand 14.99

Nur mit der 
APP für

13.99
(1 l = € 1.40)

Hofbräuhaus  
München 
Helles  
Vollbier
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

Hofbräuhaus 14.99 Maisel’s 
Weisse
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

15.99

Guinness 
Extra Stout 
o. Kilkenny 
Irish Beer
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 2.63)
zzgl. € 2.38 
Pfand

Irish Beer
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 2.63)

14.49 Kapuziner 
Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfand

14.99

Schöfferhofer 
Grapefruit
0,5 l Dose
(1 l = € 1.54)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.77

NEU: 20 x 0,33 l !

Störtebeker
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(1 l = € 1.86)

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2.33)
zzgl. € 0.25 Pfand 0.77

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche 
(1 l = € 0.63)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Warburger 
Waldquell 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l Glas
(1 l = € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.99
Fever-Tree 

Tonic Water
versch. Sorten

0,5 l Glasflasche
(1 l = € 1.98)

zzgl. € 0.15 Pfand

0.99

Bundaberg
versch. Sorten

0,33 l Glasflasche
(1 l = € 4.52)

zzgl. € 0.08 Pfand

1.49

deit
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand 8.99 Mio Mio 

Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfandzzgl. € 3.30 Pfand

9.49

Selters 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.58)
zzgl. € 3.30 
Pfand

6.99

Emsland Sonne 
Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.58)
zzgl. € 3.30 
Pfand

6.99

Rosbacher 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.99 Steinsieker 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.99

Römerwall 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.48)
zzgl. € 3.30 
Pfand

4.29

EDEKA Herz-
stücke Saft, 

Nektar o. 
Fruchtsaft-

getränke
versch. Sorten
1 l PET-Flasche

zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

(1 l = € 1.86)

3.69

Amecke 
Sanfte Säfte 
o. Amecke +

versch. Sorten
1 l Packung

Emsland Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 3.30 
Pfand

Emsland Quelle 4.49

Coca-Cola,  
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 5.10 
Pfand

15.99

Monster 
Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig

0,5 l Dose
(1 l = € 1.76)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.88

Valensina 
Saft Limo 
o. Eistee

versch. Sorten
0,75 l / 1 l PET-Flasche

(1 l = € 1.32 / € 0.99)
zzg. € 0.25 Pfand

0.99

Highspeed Sport 
Iso Blue Cool
mit oder ohne Kohlensäure 

0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

8.99
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 1.50)

Einzelpreis

6 Dosen

2.79

AriZona  
Ice Tea
versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 1.19)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.79
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 
(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)
* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Raunikar
Alte Marille, Williams 
oder Haselnuss
38% Vol. 
1 l Flasche

23.99 €123.99 €1
17.99

Licor 43
Original oder Crème Brûlée
31% / 16% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)
auch Baristo, Chocolate 
und Horchata im Angebot

15.99 €115.99 €1
12.99

Johnnie Walker 
Black Label
Blended Scotch Whisky 
12 Jahre
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

25.99 €125.99 €1
19.99

Knut Hansen 
Dry Gin
42% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 59.98)

34.99 €134.99 €1
29.99

Metaxa 5 
Sterne o. Ouzo
38% / 40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

15.49 €115.49 €1
9.99 (1 l = € 28.56)

Bombay Sapphire
London Dry Gin
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)
auch Bombay Citron Pressé 
37,5% Vol. im Angebot

22.99 €122.99 €1
16.99

Faber Sekt o.  
Light live 
Alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.59)

3.79 €13.79 €1
2.69

Italien - Apulien / Venetien

Mirus Primitivo di 
Manduria o. 
Lugana Scarànto
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)

9.99 €19.99 €1
7.99

Deutschland - Baden

Kaiser-
stühler o. 
Auggener 

Gutedel
versch. Sorten

0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 5.32 / € 3.99)

4.99 €14.99 €1
3.99

Deutschland - Rheinhessen / Pfalz

Robert Weil Junior o. 
Weingut Lucashof 
versch. Sorten
trocken 
0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 7.99 / € 5.99)

7.99 €17.99 €1
5.99

Frankreich

Brut Dargent
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

7.99 €17.99 €1
5.99

funny-frisch  
Spezialitäten3)
versch. Sorten
75 g - 100 g Beutel
(1 kg = ab € 10.00)

1.99 €11.99 €1
1.00

Túnel  
de Mallorca
Mezcladas medium dry
30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

11.99 €111.99 €1
8.99

Sheridan‘s  
Coffee Layered 
Double Liqueur
15,5% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 19.98)

13.99 €113.99 €1
9.99

Kabänes Kräuter
der Halbbitter aus erlesenen 
Kräutern
30,2% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

8.49 €18.49 €1
6.99

Hankey Bannister
Blended Scotch Whisky
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 11.41)

9.99 €19.99 €1
7.99

Pure Divine 
Vodka
versch. Sorten
37,5% / 18% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

8.99 €18.99 €1
6.49

Paddy  
Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

13.99 €113.99 €1
9.99

Maggi3) 
versch. Sorten
800 g / 810 g Dose
(1 kg = € 2.49)

2.99 €12.99 €1
1.99

2) für den 2024er

2)

Don Papa 
Masskara Rum
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 41.41)

35.99 €135.99 €1
28.99

Ritter Sport3) 
Kakao- o. 
Nussklasse 
versch. Sorten
100 g Tafel
(1 kg = € 16.90)

2.19 €12.19 €1
1.69

Nur mit der 
APP für

1.49
(1 l = € 14.90)
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